
納入年

2019年

2019年

2020年

2020年

2020年

2020年

2021年

2021年

2021年

2021年

2021年

2021年

2021年

2021年

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2023年

2023年

2023年

2023年

2023年

2023年

2024年

2024年

2024年

2024年

2024年

2024年

2025年

2025年

2025年

2025年

2025年

集塵機下部ホッパー及び接続ダクト等製作

P&G高崎工場 2022年
配管用クーラー据付及び配管保温工事及びステンレス製ポ
ンプ架台製作

ダクト類製作・現地機械器具設置工事

投入天井ケーシング解体及び更新工事

焼却炉補修工事及び点検メンテナンス

銅箔圧延機・ミル排気装置関係ダクト製作

既設薬注塩ビ配管撤去及び新規施工作業

ガス冷却設備中間部ケーシング一式更新作業

三宅村クリーンセンター殿向け

YKKスナップファスナー殿向け
志木地区衛生組合新座環境センター殿向け

ホッパー、消音室、スプリットマフラー等製罐板金

給気装置、集塵ダクト等製罐板金、組立て

上部サイロ、デッキ・階段・手摺、サポート類等製罐板金

空調機架台 製罐及び現場据付工事

フィルタ試験ユニット製罐、塗装、組立、現場据付工事

薬品用SUS配管施工及び既設改造工事

集塵機ホッパー、接続管、マフラー等製罐板金

新TODAビル新築工事（戸田建設殿新社屋）

小山中央清掃センター

（仮称）芝浦一丁目計画

LIXILつくば工場殿向け

虎ノ門二丁目再開発計画

森永製菓　小山工場殿向け

加須クリーンセンター殿向け

小山広域中央清掃センター

北アルプスエコパーク殿向け

JX金属（株）　日立工場殿向け

平塚市　四ノ宮水再生センター

キヤノン・コンポーネンツ（株）殿向け

(株)アクトリーR&Dセンター向け

(株)柴橋商会 神栖工場向け

志木地区衛生組合新座環境センター殿向け

（株）クレハ環境殿向け

村樫石灰工業（株）殿向け

東京地下鉄（株）殿向け

集塵石灰移送コンベヤ製作・組立

配管工事一式

耐火物更新に伴う鍛治工事一式

(株)明治 坂戸工場向け

(株)ブリヂストン 小平工場向け

JFEエンジニアリング(株)鶴見向け

(株)神戸製鋼所 真岡製作所向け

(株)キューソー流通システム 栗橋

いすゝ?自動車(株)栃木工場向け

日本冶金工業(株)向け

デッキ・手すり類製罐板金

炉ケーシング解体及び更新工事

ステンレス製タンク改造工事

配管工事

飛灰コンベヤ製作・組立

焼却炉補修工事及び点検メンテナンス

テストユニットベース製缶及び現地ユニット据付工事

螺旋シュート等製罐板金

集塵機下部ホッパー等製罐板金

集塵機ホッパー解体・更新工事

ダクト類製罐板金

ダクト類、サポート類製罐板金

デッキ・手すり類製罐板金

排水設備配管工事一式

排水設備配管工事一式

排水設備配管工事一式

冷却塔ダクト補修工事

設備配管工事一式

ストーカ車輪製作一式

武州製薬殿向け

旭化成建材殿向け

日産座間工場殿向け

日産追浜工場殿向け

配管ユニット搬入・据付工事

中水処理設備配管工事一式

中水処理設備配管工事一式

設備配管工事

溶接配管製作

ブロワ配管製作及び現地工事

（株）エコ計画　寄居

茨城県某所向け 2023年
沈殿槽及び複数機架台等製作及び現地据付配管工事一
式

キーコーヒー（株）関東工場殿向け 2023年 コーヒー豆空送配管及びサイクロンセパレーター（SUS）製作

さくら市氏家水処理場

日本伸管（株）向け

真岡実験プラント

三郷浄水場

製作・工事実績
件　名 内　容

（株）クボタケミックス殿向け 既設設備改造工事（現地TIG溶接及びレッカー作業）

福島県双葉町向け

エコシステム千葉(株)

三井化学(株)向け

茨城県某所向け

王子製鉄(株)向け


