

## 製作・工事実績

件名	納入年	内 容
(株)明治 坂戸工場向け	2019年	螺旋シート等製罐板金
福島県双葉町向け	2019年	集塵機下部ホッパー等製罐板金
(株)ブリヂストン 小平工場向け	2020年	ホッパー、消音室、スプリットマフラー等製罐板金
JFEエンジニアリング(株)鶴見向け	2020年	給気装置、集塵ダクト等製罐板金、組立て
(株)神戸製鋼所 真岡製作所向け	2020年	上部サイロ、デッキ・階段・手摺、サポート類等製罐板金
エコシステム千葉(株)	2020年	集塵機ホッパー解体・更新工事
(株)キューソー流通システム 栗橋	2021年	空調機架台 製罐及び現場据付工事
いすゞ自動車(株)栃木工場向け	2021年	ダクト類製罐板金
日本冶金工業(株)向け	2021年	ダクト類、サポート類製罐板金
三井化学(株)向け	2021年	デッキ・手すり類製罐板金
(株)アクトリーR&Dセンター向け	2021年	デッキ・手すり類製罐板金
茨城県某所向け	2021年	フィルタ試験ユニット製罐、塗装、組立、現場据付工事
(株)柴橋商会 神栖工場向け	2021年	薬品用SUS配管施工及び既設改造工事
王子製鉄(株)向け	2021年	集塵機ホッパー、接続管、マフラー等製罐板金
志木地区衛生組合新座環境センター殿向け	2022年	焼却炉補修工事及び点検メンテナンス
さくら市氏家水処理場	2022年	テストユニットベース製缶及び現地ユニット据付工事
日本伸管(株)向け	2022年	炉ケーシング解体及び更新工事
P&G高崎工場	2022年	配管用クーラー据付及び配管保温工事及びステンレス製ポンプ架台製作
真岡実験プラント	2022年	ステンレス製タンク改造工事
三郷浄水場	2022年	配管工事
(株)クレハ環境殿向け	2022年	飛灰コンベヤ製作・組立
村櫻石灰工業(株)殿向け	2022年	集塵石灰移送コンベヤ製作・組立
東京地下鉄(株)殿向け	2022年	ダクト類製作・現地機械器具設置工事
加須クリーンセンター殿向け	2022年	配管工事一式
小山広域中央清掃センター	2022年	投入天井ケーシング解体及び更新工事
(株)エコ計画 寄居	2022年	耐火物更新に伴う鍛冶工事一式
北アルプスエコパーク殿向け	2022年	焼却炉補修工事及び点検メンテナンス
JX金属(株) 日立工場殿向け	2023年	銅箔圧延機・ミル排気装置関係ダクト製作
平塚市 四ノ宮水再生センター	2023年	既設薬注塩ビ配管撤去及び新規施工作業
茨城県某所向け	2023年	沈殿槽及び複数機架台等製作及び現地据付配管工事一式
キーコーヒー(株)関東工場殿向け	2023年	コーヒー豆空送配管及びサイクロンセパレーター(SUS)製作
キヤノン・コンポーネンツ(株)殿向け	2023年	配管ユニット搬入・据付工事
新TODAビル新築工事(戸田建設殿新社屋)	2023年	中水処理設備配管工事一式
(株)クボタケミックス殿向け	2023年	既設設備改造工事(現地TIG溶接及びレッカー作業)
小山中央清掃センター	2023年	ガス冷却設備中間部ケーシング一式更新作業
(仮称)芝浦一丁目計画	2024年	中水処理設備配管工事一式
武州製薬殿向け	2024年	集塵機下部ホッパー及び接続ダクト等製作
LIXILつくば工場殿向け	2024年	設備配管工事
旭化成建材殿向け	2024年	溶接配管製作
虎ノ門二丁目再開発計画	2024年	プロワ配管製作及び現地工事
日産座間工場殿向け	2024年	排水設備配管工事一式
日産追浜工場殿向け	2025年	排水設備配管工事一式
森永製菓 小山工場殿向け	2025年	排水設備配管工事一式
三宅村クリーンセンター殿向け	2025年	冷却塔ダクト補修工事
YKKスナップファスナー殿向け	2025年	設備配管工事一式
志木地区衛生組合新座環境センター殿向け	2025年	ストーカ車輪製作一式